
 

 

                                  2025年５月 14日 

各 位 

   会 社 名 株式会社光ハイツ・ヴェラス 

   代表者名  代表取締役社長 森 千恵香 

    （コード番号 ２１３７ 札証アンビシャス） 

問合せ先 財務経理部 部長 前田 寿徳 

電話番号 ０１１－５２０－８６６８ 

 

 

剰余金の配当（無配）に関するお知らせ 

 

当社は、2025年５月 14日開催の取締役会において、下記のとおり 2025年３月 31日を基準日

とする剰余金の配当を無配とすることを決議いたしましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 

１．配当の内容 

 
決定額 

直近の配当予想 

（2025 年２月 14 日公表） 

前期実績 

（2024 年３月期） 

基 準 日 2025年３月 31日 同左 2024年３月 31日 

１株当たりの配当金 0円 00銭 未定 12円 00銭 

配 当 金 の 総 額 ― ― 25,070千円 

効 力 発 生 日 ― ― 2024年６月 28日 

配 当 原 資 ― ― 利益剰余金 

 

２．理由 

 当社は、株主の皆様に対する公正な利益還元を経営上重要な課題として位置付け、業績の向上

に努めると共に、経営基盤および財務体質の強化ならびに将来の事業拡大に備えた内部留保の充

実も勘案しつつ、株主の皆様へ安定した配当と配当水準の向上に努めることを基本方針としてお

ります。 

 しかしながら、2025年５月 14日付で別途開示しております「2025年３月期 決算短信〔日本

基準〕（非連結）」に記載のとおり、当期の業績につきましては、当期純損失を計上していることや、

来期の業績予想を勘案し、誠に遺憾ではございますが無配当とさせていただきます。 

 株主の皆様には深くお詫び申し上げるとともに、早期に復配できるよう努めてまいりますので、

引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 


